
 

 

 

 

Człowiek jest wielki nie przez to, co posiada, lecz przez to, kim jest,  

nie przez to, co ma, lecz przez to, czym dzieli się z innymi. 

                                                                         Jan Paweł II 

 

 

 

Święta Bożego Narodzenia to magiczny czas nawet w okresie pandemii. 

Uczniowie Zespołu Szkół w Drohiczynie doskonale o tym wiedzą. Nasza szkoła 

realizuje treści wychowawcze związane z uwrażliwianiem na potrzeby innych ludzi,  

angażowaniem się w akcje społeczne. Uczy empatii i życzliwości.  

Co roku uczniowie brali udział  w przygotowywanym przez panie Annę 

Jabłońską i Małgorzatę Głowacką  „Kiermaszu bożonarodzeniowym”, z którego 

dochód był przeznaczany na cele charytatywne. W tym roku, choć w trudnych 

okolicznościach, klasy od 4 do 8 także wspierały  samotnych, potrzebujących, włączając 

się w akcję Ministerstwa Edukacji Narodowej  „Razem na Święta”.    

Niektórzy z Was, przy wsparciu  Samorządu Uczniowskiego, Waszych rodziców, 

dziadków  przygotowali stroiki bożonarodzeniowe, których świece zapłoną na stołach 

tych, którym przekazał je drohiczyński Caritas.  Inni pod opieką Pani Małgorzaty 

Głowackiej wykonali kartki świąteczne, które sami wrzucili do skrzynek sąsiadów, 

ludzi samotnych.  Są też między Wami tacy uczniowie, którzy wykonali ozdoby 

choinkowe i dekoracje bożonarodzeniowe, którymi podzielą się z osobami z rodziny, z 

przyjaciółmi. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

Chociaż dzisiaj musimy pamiętać o dystansie społecznym oraz wytycznych 

sanitarnych, zależy nam na budowaniu wspólnoty naszej Małej ojczyzny. Może nie 

podzielimy się opłatkiem i prosforą na wspólnych spotkaniach i wigiliach klasowych, 

ale w  świąteczny nastrój wprowadzą nas Zdalne Jasełka przygotowane przez panią 

Annę Piasecką i uczniów klasy 7b naszej szkoły.    

Święta Bożego Narodzenia to szczególny czas w roku. Razem możemy sprawić, 

aby stały się one piękniejsze i radośniejsze. 

 

Dobro powraca ! 

 

 

 

 

 


